

FACTURE N° 8376671197 du 06.06.2025
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: 3010614312991

Livré
383334
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERÉ
Tél: 0699246209

Facturé : 383334

383334 LE LOT A LA BOUCHE
46400 ST CERÉ

SAS BERTRAND
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERÉ

A bientôt sur le nouveau site internet www.passionfroid.fr

Ligne - Article - Désignation	Qté livrée	Qté fact. UF	PU	TVA	MT HT
Se reporter au dos pour les codes					
20/ 2212 Saucisson ct ail nat droit VPF 1KGx6	1,000 PU	1,000 KG	5,900	F 1	5,90
60/ 6210 Rocamadour artis lait cru 23% AOP 35Gx12	2,000 COL	24,000 PU	0,850	F 1	20,40
90/ 24132 Bombe creme sucre 700Gx6 Debic	1,000 PU	1,000 PU	7,500	F 1	7,50
130/ 44871 Coeur de bleu 31% 250Gx12	1,000 PU	1,000 PU	5,505	F 1	5,51
50/ 62752 Confit cuisse canard CF s/v(260Genvx6)x6	1,000 COL	9,600 KG	13,100	F 1	125,76
232/ 147080 Pilon plt VF s/v (80/120Gx20)x2 /4KG	3,000 COL	13,178 KG	5,170	F 1	68,13
190/ 217497 Prepa crem brul van bourb 1Lx6 Elle Vire	2,000 BRQ	2,000 BRQ	6,750	E 1	13,50
Promo					
231/ 221264 Saute plt VF s/os s/p (50/70G /2,5KG)x2	1,000 COL	5,605 KG	9,190	F 1	51,51
120/ 236160 1/2 fx flt bf SP VBF 3/4KG OCC	1,000 COL	3,870 KG	17,880	F 1	69,20
DLC/DDM: 15/07/2025					
200/ 236351 Rillette du Mans s/v VPF 1,2KGx6 B&E	1,000 PU	1,200 KG	14,805	F 1	17,77
210/ 236663 Terrine saum 1,5KGx3/4,5KG B&E	1,000 PU	1,500 KG	12,769	F 1	19,15
70/ 248065 Cantal 30% AOP (30Gx24)x6	2,000 BQT	48,000 PU	0,490	F 1	23,52
10/ 302489 Jambon serrano tranche 500Gx6/3KG	2,000 BQT	1,000 KG	16,000	F 1	16,00
110/ 304961 Mozzarella cerise 5G 16% egout 1KGx2 Amb	1,000 SEA	1,000 KG	16,460	F 1	16,46
80/ 312249 Creme liquide 20% UHT 1Lx6 Campina	1,000 COL	6,000 L	2,900	F 1	17,40
215/ 12986 Poivron rouge vert lani 2,5KGx4/10KG SDQ	2,000 SAC	5,000 KG	3,700	C 1	18,50
Promo					
211/ 34922 FG canard cru deveine FGF s/v500Gx6 ROUG	2,000 PU	1,000 KG	49,900	S 1	49,90
212/ 38395 SH bf 15% selec bouch rd VBF(150Gx40)Cha	1,000 COL	6,000 KG	12,848	S 1	77,09
DLC/DDM: 14/03/2026					
217/ 237493 Dos cabil atl s/p s/a MSC (150G/5KG) B&E	1,000 COL	5,000 KG	21,177	S 1	105,89
Gadus morhua					
230/ 244967 CG vanille Bourbon 5Lx2 B&E	1,000 BAC	1,000 BAC	23,900	C 1	23,90
216/ 275442 Oignon cube 10x10 2,5KGx4 /10KG SDQ	1,000 SAC	2,500 KG	5,237	S 1	13,09
214/ 278507 Melange forestier champignon 1KGx3/3KG	2,000 SAC	2,000 KG	13,133	S 1	26,27
213/ 281485 Q crev deco cru eveine ASC 16/20 800Gx6	1,000 SAC	1,000 SAC	21,625	S 1	21,63
Pernaëus vannamei					

N° commande(s) Pomona 3115176972

N° BL(s) Pomona 9837345833



PassionFroid
groupe pomona

Livré
LE LOT A LA BOUCHE

PASSIONFROID SUD OUEST
3 RUE NEWTON
33370 TRESSSES
SIRET : 55204499202382
Tél : 05 57 35 79 79
Fax : 05 57 35 79 80

ASC : certifié ASC-C-02860
BIO : certifié FR-BIO-10
MSC : certifié MSC-C-51718



FACTURE N° 8376671197 du 06.06.2025
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: **3010614312991**

Montant HT	TVA	Montant TVA
813,98	1 5,50	44,77
<u>TOTAL HT</u>	<u>TOTAL TVA</u>	
813,98	44,77	

Net à payer : **858,75** EUR

IBAN client : **BANQUE POPULAIRE**
FR7617807008151562107956061
CCBPFRPPTLS

Taux des pénalités de retard: taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points.
En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.
Notre société ne consent pas d'escompte.

Nos dernières CGV sont accessibles sur notre site internet -
QR Code ci-dessous

Echéance	Date base	Règl.
16/06/2025	06/06/2025	PRELV SEPA

